АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2011
№ 56

с. Чажемто

О снятии граждан с учета

в качестве  нуждающихся

в жилых         помещениях

   На основании  статьи 55, п.п. 2, 3  п. 1 статьи 56   Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Снять с учета,  как утративших право состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  в связи с получением  жилого помещения по договору социального найма:

- Перемитина Анатолия Николаевича;

- Ханкарханову Татьяну Семёновну
Глава поселения                                                А. Ф. Медных

О. С. Марьина

21 242